
12/2019 I strana 3 KLÁŠTERECKÉ NOVINY OBSAH

Vánoce jsou za dveřmi, mějme se rádi 
a přejme si vzájemně jen to nejlepší...

„Milí čtenáři, přeji vám, 
abyste se dovedli radovat 
z každého dne, který je  
vlastně vždy takovým 
svátkem života. Buďme 
к sobě vnímaví, naslou
chejme si, spolupracujme. 

Tvořme to, co nás bavia co považujeme za 
užitečné. Žijeme v krásné zemi, v klidu 
a bezpečí. Važme si toho. Srdečně zdraví 
Vlasta Fišrová, dřívější redaktorka KN 
a nyní teta v Klokánku. "

„Milíčtenáři, někdo moud
rý řekl: „Ježíš by se mohl 
tisíckrát narodit v Bet
lémě, ale nic ti to nepro
spěje, pokud se nenarodí 
v tvém srdci. " Přeji vám 
všem, aby se Ježíšek na

rodil v srdci každého z vás, aby se ve vás 
zrodila pravá láska, odpuštění, přijetí 
jeden druhého. Pak se и rodinného stolu 
sejde rodina plná radosti a Vánoce budou 
šťastné a veselé." P. V ít Audy, farář 
z Klášterce

„Milé děti, přeji vám a va
šim rodinám krásné Váno
ce a do nového roku 2020 
hodně štěstí, zdraví a po
hodový život!" Jaromír 
Mácha, ředitel ZŠ Petlér- 
ská

kratší." Eva

„Přeji všem krásné ̂ prožití 
vánočních svátků. Život je  
krátký a čas rychle letí, 
budte co nejvíce se svými 
blízkými. A jak jinak ode 
mne než -  myslete více na 
zvířátka, jejich život je  ještě 

Vohánková, vedoucí psího
útulku v Ciboušově

Miloslav Král, který se po 
mnoho let mj. podílel na vý
chově sportovců ve městě, 
na ně vzpomněl i ve svém 
vánočním přání pro vás, 
čtenáře: „Hodně štěstí,
zdraví dost, nezapomeňte 
na dorost. "

4  &  investice
Letošní investice města 
Prodej pozemků pro výstavbu 

rodinných domů

5  &  ekologické okénko
Nechte ježky spát
Jak správně krmit kachny?

6  aktuálně
Děti ze školky se čerta nebály 
Představujeme nového faráře 
Nové varhany v kláštereckém 

kostele

7  <£? aktuálně
Obřadný dny v roce 2020 
Vánoční provozní doba úřadu 
Aktuálně z Okounova

8  <25? rozhovor s...
Lukášem Jabůrkem

1 0  <5? kultura
Vánoční strom v parku

1 1  &  kultura
Premiéra filmů Petra Mikšíčka 
Pozvánka na derniéru 

kulturního domu

1 2  &  pro rodinu
Nejlépe napekl mladý 
pan Tyrpekl

1 3  <5? pro rodinu
Přivítali jsme osm miminek
Mixanovi oslavili rubínovou 

svatbu
Rotvajler Goša hledá domov

1 4  <2°  pohled do historie
Kdo se narodil stejně jako 

Ježíšek?

1 5  <2? pomáháme
Průvod Komety s Tříkrálovou 

sbírkou

1 6  <2? sport
Přijďte se otužit do Ohře
Veřejné bruslení přes svátky 

i v lednu

1 7  <2?  jízdní řád
Nový jízdní řád MHD

1 9  <23 inzerce

2 0  <2?  křížovka
Tentokrát soutěžní

SLOUPEK STAROSTY

Vážení Klášterečtí,
jsme na 
konci roku 

1 ,2019. Jaký
j  13% fcC'f byl? Dokon- 
\  čili jsme
\ dvě velké

' i n v e s t i č n í  
akce, které jsou však 
začátkem investic nava
zujících. Na park pod ulicí 
Královéhradeckou se zá
zemím pro tržnici naváže 
první cyklotrasa napříč 
naším městem. Výstavba 
podél Kláštereckého po
toka začne již  na jaře, 
dokončení očekáváme 
koncem prázdnin příštího 
roku. Na sportovním sta
dionu, který byl největší 
investicí za poslední roky 
v našem městě, bude 
zdánlivý klid. Proč říkám 
zdánlivý? Protože fáze 
projektování zázemí pro 
sportovce vidět opravdu 
není. Co naopak již vidět 
bude, je zahájení prací na 
přestavbě multifunkčního 
kulturního centra, které 
zcela změní obraz našeho 
stávajícího kulturního 
domu. Jeho uzavření bude 
od 1. 1. 2020 a znovuote
vření se dočkáme až na 
podzim roku 2021. Čekají 
nás roky největších inves
tic v našem městě. Věřím, 
že posunou náš Klášterec 
velmi výrazně směrem 
к městu 21. století. 
Druhým rokem jsme za
hájili advent v zámeckém 
parku. Moc děkuji všem 
pořadatelům i účinkujícím 
za krásný zážitek. 
Závěrem mi dovolte po
přát Vám i Vašim blízkým 
hlavně pevné zdraví, ale 
i štěstí. Štěstím je také 
potkávat v životě co 
nejméně lidí neslušných, 
zkrátka blbce, kteří pouze 
sin zluc, stesky, narky 
a otravují vzduch lidem 
slušným. Město tvoří lidé, 
a tak přeji nám všem, ať 
je v našem krásném Kláš
tere! stále více těch sluš
ných.
Krásné a klidné prožití 
vánočních svátků a úspěš
ný rok 2020.

NÁSTĚNNÝ KALENDÁŘ MĚSTA PRO ROK 2020 S FOTKAMI ŠTĚPÁNA MALASTA 
V INFOCENTRU POD RADNICÍ ZA 100 KČ.

Štefan Drozd, 
starosta města Я


